



**AYSEL
KANBER**

haber@gozlemgazetesi.com

“Biz Bize Yeteriz” kime yetti!

Mevzu pandemi sürecinde hükümetin vatandaştan SMS göndererek destek istediği kampanya... “Biz Bize Yeteriz Türkiye...” Vatandaş duyarlı davrandı ve bu çağrıya dönüş yaptı elbette... Ama “ne kadar bağış toplandı, nerede toplandı, hangi bankada, kime yardım olarak verildi?” kısmını henüz bilen yok...

Bu türden kampanyalarımız ile ilgili sıkıntılarımız yeni değil... Çok şükür yabancısı değiliz konunun! Son olarak 15 Temmuz mağduru aileler için toplanan ve de 4 yıldır kendilerine ödenmediği iddia edilen 338 milyon TL’lik bir bağışımız oldu... 309 milyon TL anapara, 29 milyon TL’si faiz olarak hesaplanan kampanya paralarını **AKP** Genel Merkezi önünde eylem yaparak istedi mağdurlar... Hatta polis ile karşı karşıya gelerek üstüne bir de arbede yaşadı, 15 Temmuz gazileri! Konu **TBMM**’de tartışıldı...

AK Parti Grup Başkanvekili **Bülent Turan**, pandemi sürecinde 15 Temmuz mağdurlarının paralarından tüm gazilere 3 kez ödeme yapıldığını, istihdam, faizsiz konut ve ücretsiz seyahat hakkı, özel öğretim kurumlarından yararlanma, elektrik ve su ücret indirimi, emlak vergisi ve tapu harcı muafiyeti sağlandığını açıklayarak aydınlanmamızı sağladı! Gelelim “Biz Bize Yeteriz Türkiye” kampanyasına... Cumhuriyet Halk Partisi Mersin **Milletvekili Alpay Antmen**, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay’a “Biz Bize Yeteriz Türkiye” bağış paralarının akıbetini ve nerelere nasıl dağıtıldığını, harcadığını sordu ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay de CHP’li vekile gönderdiği yanıtta “Biz bilmiyoruz, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na sorun” yanıtını aldı... Antmen öyle yaptı ve bu kez Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı olan Zehra Zümrüt Selçuk’a sordu kampanyayı... Aldığı yanıt “İnternet sitemizde var oradan bakın” oldu...

Hem Aile Bakanlığı’nın, hem de Cumhurbaşkanlığı ve bağlı sitelerini ayrıntılarıyla inceledi Antmen... Ancak “Biz Bize Yeteriz Türkiye” bağış paralarının akıbetiyle ilgili bir bilgiye rastlayamadı... Takibe devam... Konu Meclis Başkanlığı’na araştırma önergesi olarak geldi...

Önergede; “Biz Bize Yeteriz Türkiye” kampanyasının resmi web sitesinde yer alan 29 Haziran 2020 tarihli bilgilere göre; 2 milyar 103 milyon TL bağış toplandı, kampanyaya Merkez Bankası’nın 100 Milyon, Ziraat Finansın 62 milyon 300 bin, Halk Bankası’nın 56 Milyon, Vakıflar Bankası’nın 50 Milyon, Turkcell’in 43 Milyon 775 bin, Eti Bakır’ın 24 Milyon lira bağışladığı ve 6.616.431 adet de bağış SMS’i atıldığını belirten **Milletvekili** Antmen, şu soruları sordu; Yardım kampanyasında toplanan paralar nereye ve kimler tarafından ne şekilde harcandı? Toplanan paraların harcanması nasıl ve kimler tarafından denetlendi? Bahsi geçen bağış miktarından elde edilen faiz miktarı ne kadar oldu? Bu faiz gelirleri ne şekilde kullanıldı? Bağış paraları hangi banka ya da bankalarda tutulmakta? Şimdi bekleyip göreceğiz, Antmen’in yanıtları için hangi ilgili, yetkili kuruma sevk edileceğini! Ve de “Biz Bize Yeteriz Türkiye” in kime yettiğini!